長 新 推 号 外

令和７年１１月２０日

各位

長崎市経済産業部 新産業推進課長

林 太郎

令和７年度第２回 ●ながさきデジタル交流会「デジ の夜」×長崎データ塾キックオフ会

開催について（ご案内）

向寒の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、本市の経済振興施策につきましては、日頃より格段のご高配を賜り心から御礼申上げます。

この度、長崎市が成長分野と位置付けているデジタル分野において、企業・大学・学生等様々な

方々による交流会を次のとおり開催いたします。今回は表題のとおり、長大データバンクが主催す

る「長崎データ塾」キックオフイベントと連携して実施する運びとなりましたので、是非この機会

に交流を深めていただきたく、ご案内申し上げます。

参加をご希望の場合は、11 月 28 日（金）までに電子申請システムにより申込いただきますよう

お願い申し上げます。

１ 日 時  令和７年 12 月 5 日（金） 17：00～19：00

２ 場 所  長崎スタジアムシティ NORTH 棟１０階（長崎市幸町 7-1）

３ 参 加 料  懇親会負担金として 1 人 1,000 円（学生は無料）

４ ご 案 内 先  本市に立地している企業、スタートアップ、大学、関係機関ほか

５ プログラム

時間 内容 登壇者

17：00～ 主催者挨拶 長大データバンク
長崎市

17：05～
（60分） 長崎データバンクのデータ利活用事例について 長大データバンク

センター長 神山准教授

18：00～ 懇親会
（自己紹介等のライトニングトークを含む） 各参加者

19：00 散会

６ 申 し 込 み  下記 URL か右の QR コードからお申し込みください。

ht tps : / /app ly .e- tumo. jp /c i t y -nagasak i -u/o f fe r /o f f e rL i s t _de ta i l ? tempSeq=10973

【お問い合わせ先】

長崎市経済産業部 新産業推進課 創業支援係 岩永

〒850-8685

長崎市魚の町 4-1 14 階

TEL：095-829-1273 FAX：095-829-1151